[bookmark: _GoBack]

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области
«Свирский электромеханический техникум»
(ГБПОУ «Свирский электромеханический техникум»)

ул. Молодежная, 1, г. Свирск, 665420
тел. (39573) 2-29-89, факс (39573) 2-29-13
e-mail: texnikum_svirsk@mail.ru

«     » ноября  2018 г. №

ПИСЬМО – УВЕДОМЛЕНИЕ № 1

Просим Вас явиться в ГБПОУ «Свирский электромеханический техникум» по адресу г. Свирск ул. Комсомольская, 2Б в кабинет зам. директора по ВР в любое удобное для Вас время до __________________, по вопросу не успеваемости/не посещаемости _______________________________.

Классный руководитель

Ознакомлены: ____________________________
			      (подпись родителей и дата)